北京交通运输
准予备案通知书

京交【海】(运)客车退出﹝2025﹞备第J0003193号

申请人：北京水木通达运输有限公司

    你单位于 年 月 日提出的 2025  4  16  道路旅客运输经营许可(道

 申请。经审查，你提交的材料齐全，符合路客运车辆退出、调整运营)

《中华人民共和国道路运输条例》第十五条,《北京市道路运输条例》

第五十二条，现予以备案。

序号 喷饰号 车牌号码 车牌颜色 退出类型 退出原因

1 100611 京B00042F 黄绿色 退出不更新 报废

2 100610 京B00688F 黄绿色 退出不更新 报废

3 100615 京B01111F 黄绿色 退出不更新 报废

4 100627 京B10005F 黄绿色 退出不更新 报废

5 100620 京B00988F 黄绿色 退出不更新 报废

6 100617 京B05558F 黄绿色 退出不更新 报废

7 100614 京B05886F 黄绿色 退出不更新 报废

8 100616 京B09588F 黄绿色 退出不更新 报废

9 100621 京B10655F 黄绿色 退出不更新 报废

10 100626 京B11007F 黄绿色 退出不更新 报废

11 100613 京B14598F 黄绿色 退出不更新 报废

12 100624 京B14886F 黄绿色 退出不更新 报废

13 100625 京B16555F 黄绿色 退出不更新 报废

14 100623 京B00087F 黄绿色 退出不更新 报废

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

15 100622 京B00200F 黄绿色 退出不更新 报废

16 100619 京B00083F 黄绿色 退出不更新 报废

17 100629 京B01668F 黄绿色 退出不更新 报废

18 100628 京B08222F 黄绿色 退出不更新 报废

19 100612 京B08778F 黄绿色 退出不更新 报废

20 100618 京B14500F 黄绿色 退出不更新 报废

北京市交通委员会海淀运输管理分局（盖章）

2025 年 4 月 16 日

联系人： 丁煦 联系方式： 010-88445671

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画

Jessica
随意画